
ťpr"$r'Úl re Ú 
^) 

é
oonrrr Č. r

'DY 
A GNALIACE

aDUBlcE, á s'

Dodatek č. 1 ke smIouvě o poskytování služeb

Ke smlouvě o poskytování sluŽeb uzavřené v souladu s ustanovením $ 1746 odst' 2 zákona č. 8gl2012
Sb., občanského zákoníku projektu ',ZajištěnÍ role ManaŽera kybernetické bezpečnosti a Architekta
kybernetické bezpečnosti" (dále jen 

',Smlouva") číslo smlouvy o poskytování sluŽeb č. s-220060.

l. Smluvní strany

Objednatel

obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupena:
lČ:
Dlč:
Zápis v oR:

A Poskytovatel:

obchodní firma:
Zastoupen:
Se sídlem:
lČo:
DlČ:
Společnost zapsaná v oR:
Bankovní spojení:
Čísto účtu:
Dále je,,Dodavatel"

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Pardubice - Zelené předměstÍ, Teplého 2014, PSČ 530 02
lng. Martin Charvát, předseda představenstva
601 08631
c2601 08631
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999

GORDIC spol. s r.o.

lng. Jaromír Řezáč, jednatel
Erbenova 210814,586 01 Jihlava
47903783
c247903783
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka 9313
KomerčnÍ banka, a.s'

Společně dále jen ,,Smluvní strany"

uzavírqí níŽe uvedeného dne, měsíce a roku jako pro1ev svobodné a váŽné vůle tento

Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

ll. Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci, práva duševního vlastnictvi
Po dohodě smluvních stran se ruŠí článek 11.B Smlouvy a nově nahrazuje následovně:

11.8 Poskytovatelje povinen objednateli uhradit jakékoli majetkové škody a nemajetkové Újmy,
vzniklé v důsledku toho, Že objednatel nemohl předmět plnění Smlouvy uŽívat řádně a
nerušeně dle Smlouvy. JestliŽe Poskytovatel poruŠíjakoukoliv povinnost stanovenou v tomto
článku Smlouvy nebo se ukáže jakékoliv jeho prohlášení uvedené v tomto článku Smlouvy
jako nepravdivé, neÚplné nebo zavádějící, jedná se o podstatné porušení Smlouvy'
Současně má objednatel v takovém případě oprávnění poŽadovat po Poskytovateli uhrazení
smluvnÍpokuty ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za kaŽdý jednotlivý případ
takového porušení Smlouvy. Zaplacením smluvnÍ pokuty není dotčeno ani omezeno právo
objednatele na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné
výŠi'

!z



DoDATEK Č. 1

'"'"if,*"#'Eli:l^"'
lll. Další a závěrečná ustanovení

Po dohodě smluvních stran se ruŠíčlánek 12.20 Smlouvy a nově doplňuje následovně:

12.20 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichŽ jedno vyhotovení obdrŽí objednatel
a jedno vyhotovení obdrŽí Poskytovatel.

Po dohodě smluvních stran se nově doplňuje článek '12.23 Smlouvy následovně:

12.2-" Podrobnosti týkající se pr"o.jektového řízení poskytovaný.ch siuŽei-,
stanoveny dokumentem ,,Zahajovací dokumentace projektu PlD-, která
odsouhlasena vedoucími projektu Smluvních stran.

uuuuu
bude

3.1

3.2

3.3

tv.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenÍch, z nichŽ jedno vyhotovení obdrŽí
objednatel a jedno vyhotovení obdrŽí Poskytovatel. KaŽdé vyhotovení má platnost originálu.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té Smluvní strany, která ji podepíše později.

SmluvnÍ strany prohlaŠují, Že si tento Dodatek přečetly a vŠem jejím ustanovením rozumí, Že
se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, Že v plném rozsahu nesou veŠkeré právní
důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v tomto Dodatku a dále prohlaŠují, Že obsah tohoto
Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyla sjednána v tísni,
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením nedochází k
neÚměrnému zkrácení anijedné ze Smluvních stran Či není dán důvod pro její neplatnost. Na
důkaz toho připojují smluvní strany níŽe podpisy osob oprávněných za ně jednat.

ostatní ujednání Smlouvy zůstávajÍ beze změny.

V Pardubicích dne 20' 0g' 2022
V Jihlavě dne

22. 09, 2022

Za Objednatele: Za Poskytovatele

/

za VAK Pardubice a. s.

lng. Martin Charvát

předseda představenstva

za GORDIC spol .n]
*d) .

.d*" "^

si

lng. Jaromír Řezáč

jednatel

€ sg*&q

ť*'
2/2


